



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE



ZPORR
Zintegrowany Program
Operacyjny
Rozwoju Regionalnego

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO



UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZE STRUKTURALNE

Urząd Marszałkowski
Województwa świętokrzyskiego
W Kielcach

Kielce, dnia 2007-06-26

Wyjaśnienia nr 1

Dotyczy:

Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 211 000 euro
na dostawę

„Materiałów promocyjnych Działań 2.5 i 3.4 - ZPORR” w 2007 roku

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego

DOA.III-3323-24/07

Pytanie 1

poz.8 załącznika Nr 1 do SIWZ

Teczka tekturowa A4?? , papier kreda 260 g ??, nadruk 4+0 z logo ZPORR, Unii Europejskiej i herbem Województwa Świętokrzyskiego, oraz hasłem PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ w ZPORR, ilość: 500 s

Odpowiedź:

- karton
- sztancowana z formatu A3
- 2 bigi
- lakier UV

Pytanie 2:

dotyczy poz. jak ma być kolorystyka tych artykułów 1, 2, 3, 4, 5, ?

Odpowiedź:

granatowa

Pytanie 3:

poz. 1 skoroszyt twardy
tylna okładka kolorowa ma być 1- czy 2- stronnie?
nadruk logo ZPORR i flaga UE w jakim miejscu ma być umiejscowiony ?

Odpowiedź:

1- stronny nadruk umieszczony w dolnym rogu

Pytanie 4:

poz.2 skoroszyt do segregatora
tylna okładka kolorowa ma być 1- czy 2- stronnie?
okładka przednia przezroczysta, czy też ma być z materiału PCV?
nadruk logo ZPORR i flaga UE w jakim miejscu ma być umiejscowiony ?

Odpowiedź:

1- stronny nadruk umieszczony w dolnym rogu z materiału PCV

Pytanie 5:

poz. 3, teczka klip, nadruk ma być 1- czy 2- stronny ?

Odpowiedź:

1- stronny

Pytanie 6:

poz. 4, teczka A4 z twardego tworzywa , nadruk ma być 1- czy 2-stronny?

Odpowiedź:

1- stronny

Pytanie 6:

poz. 6, segregator A4, nadruk ma być 1- czy 2- stronny ?

Odpowiedź:

1- stronny

Pytanie 7:

poz. 7, segregator A4, nadruk ma być 1- czy 2- stronny ?

Odpowiedź:

1- stronny

Pytanie 8:

poz. 8, teczka tekturowa, nadruk rozumiem , że ma być 1-stronny?

Odpowiedź:

Projekt indywidualny nadruk 4+O 2 stronny

Pytanie 9:

poz. 14, filiżanka+spodek, nadruk ma być 1- czy 2- stronny oraz ile kolorów nadruku ?

Odpowiedź:

1- stronny 5 kolorów

Pytanie 10:

poz. 16, parasol męski, czy ma być automatyczny, czy manualny oraz czy składany ?

Odpowiedź:

Automatyczny

Pytanie 11:

poz. 18,19, koszulka POLO męska i damska, czy haft ma być w 1 miejscu ?

Odpowiedź:

w jednym miejscu

***Zatwierdził:
Z up. Marszałka Województwa***

***Stanisław Piskorek
Z-ca Dyrektora Departamentu
Funduszy Strukturalnych***